UNIDADE ORÇAMENTÁRIA   
FUNÇÃO  
SUBFUNÇÃO  
PROGRAMA  
AÇÃO  
DESPESA Contribuição para a Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Econômico e Turismo, para realização 
da Semana da Cultura Evangélica - CNPJ 
08.096.570/0001-39.  

VALOR DESTINADO (R$) R$ 15.000,00 ( quinze mil reais) 

Art. 2º - Os recursos necessários ao programa acima identificado serão 
anulados das seguintes programações: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99099 – Reserva de Contingência  
FUNÇÃO 4 - Administração 
SUBFUNÇÃO 122 – Administração Geral  
PROGRAMA  99 – Reserva de Contingência